PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 14.01.2016                                                                                                            № 1
станица Отрадная

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0801000, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

Отрадненское сельское поселение, секция 35 часть контура 22

Рассмотрев заявление  Е.С.Мишуровой  от   15 декабря 2015 года, входящий регистрационный № 57, руководствуясь   пунктом  4 статьи  39.11, статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодека Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября    2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», учитывая приказ Минэкономразвития России от 27 ноября 2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», учитывая решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 16 апреля 2012 года № 118 «Об утверждении генерального плана Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района», от 6 ноября 2012 года № 140 «Об утверждении правил землепользования и застройки Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0801000, с категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения, площадью 23966,0 кв. метров, территориальная зона – зона сельскохозяйственных угодий (СХЗ 701),  расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  Отрадненское сельское поселение, секция 35 часть контура                            22 (прилагается).

2.Присвоить вид разрешенного использования образуемому земельному участку – для сельскохозяйственного использования.

3.Специалисту I категории администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Трухан) направить копию настоящего постановления в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю в течении        5 рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

                     Г.Г.Денисенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого  района

от ______________  №  ______

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0801000, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

Отрадненское сельское поселение, секция 35 часть контура 22»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист I категории  администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                            Н.В.Трухан
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                            М.Р.Кулишова